



TT-154/1-PN/20-2015

Rybnik, dnia 20.05.2015 r.

Do Wykonawców uczestniczących
w postępowaniu o udzielenie zamówienia

WYJAŚNIENIE 1

W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA:

roboty ogólnobudowlane w Pawilonie Diagnostyczno-Zabiegowym Nr 3, Pawilonie Łóżkowym Nr 5 oraz Pawilonie Łóżkowym Nr 7 SPZOZ WSS Nr 3 w Rybniku (zamówienie: TT-154-PN/20-2015) ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 07.05.2015 r., pod nr 107020-2015

W związku z wniesionymi przez wykonawcę zapytaniem, zamawiający udziela poniższych odpowiedzi.

Pytanie 1: „SIWZ wielokrotnie odnosi się do dokumentacji projektowej. W zamieszczonych dokumentach brak opisu robót, rzutów pomieszczeń przeznaczonych do malowania, wymiany płytek ściennych oraz wykładzin PVC. Z uwagi na rozliczenie ryczałtowe zadania oraz poglądowe znaczenie przedmiaru, prosimy o uzupełnienie dokumentów o dokumentację rysunkową oraz opisową zadania w celu zapewnienia uczciwej konkurencji wszystkim oferentom.”

Odpowiedź 1: Zamawiający informuje, że z uwagi na prowadzenie robót budowlanych w kilku lokalizacjach w pomieszczeniach o różnych parametrach technicznych na terenie szpitala, wykonawca zobowiązany jest do prowadzenia na bieżąco książki obmiarów. Zawartość książki obmiarów będzie weryfikowana w zakresie ilości i rodzaju wykonanych robót w cyklu tygodniowym przez inspektora nadzoru – realizacja do wysokości mas zawartych w przedmiarach robót (załączniki nr 1.C.1; 1.C.2; 1.C.3). Opisy robót szczegółowo przedstawiają przedmiary robót opracowane w oparciu o KNR (Katalog Nakładów Rzeczowych). W celu wyeliminowania wątpliwości, zamawiający dopuszcza dokonanie wizji lokalnej na obiektach Szpitala, w których będą prowadzone roboty.

Pytanie 2: „W jaki sposób będą oddawane pomieszczenia do malowania ?”

Odpowiedź 2: Zamawiający informuje, że prace będą prowadzone w czynnych obiektach szpitala, w związku z tym do malowania będą przekazywane minimum 3 pomieszczenia i po wykonaniu w nich niezbędnego zakresu robót i odbiorze, będą przekazane następcie.

Pytanie 3: „Proszę o podanie ilości i wielkości okien, w których należy montować żaluzje okienne.”

Odpowiedź 3: Zamawiający wyjaśnia, że żaluzje pionowe z pasów materiałowych (zastosowany materiał musi być dopuszczony do stosowania w obiektach służby zdrowia) o wymiarach 2,30 x 1,90 m (61sztuk); 1,89 x 1,90 m (1sztuka) będą montowane do nadproży okiennych.

Telefony:

Centrala:	032 42-91-000	Główny Księgowy:	032 42-91-299	Dział Zamówień Publicznych:	032 42-91-287
Sekretariat:	032 42-91-251	Dział Organizacyjny:	032 42-92-613	Dział Zaopatrzenia:	032 42-91-214
<u>Fax:</u>	032 42-28-272				

Pytanie 4: „Czy obecnie wiszą żaluzje, które należy zdemontować – brak w przedmiarach.”

Odpowiedź 4: Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia nie obejmuje demontażu – istniejące żaluzje zostaną zdemontowane przez zamawiającego we własnym zakresie.

Ponieważ warunki zamówienia nie ulegają zmianie, aktualny pozostaje również termin składania ofert ustalony do dnia 22.05.2015 r. do godziny 11.00 oraz termin otwarcia ofert: w tym samym dniu o godzinie 11.30.

Egz.:

1. adresat.
2. aa.